АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31 июля 2023 года                        № 06-100-а
О внесении изменений в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 11 июля 2023 года № 06-91-а «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья и утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 3 квартал 2023 года на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
           С целью приведения в соответствие нормативного правового акта администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации Коськовского сельского поселения от 11 июля 2023 года №06-91-а «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья и утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 3 квартал 2023 года на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» исключив слово «основных».
    2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Коськовского сельского
поселения                                                                     М.А.Степанов

Ермакова Любовь Ивановна

8(81367)43140